Hüseyin Fütûhî şiirlerinde bazen “Fütûhî” bazen de “Hüsam” mahlasını kullanmıştır.⁸ Diğer taraftan şairin ismi de bazı kaynaklarda “Hüseyin”⁹ olarak verilirken bazı kaynaklarda ise Abdülaziz olarak zikredilmektedir.¹⁰

Fütûhî, *Enîsü'l-Guzât* adlı eserinde ve divanında kendi ismini Hüseyin olarak zikretmiştir. Şairin ölüm tarihi *Safâyî Tezkiresi*'nde ve Şeyhî'nin *Vekâyiü'l-Fudalâ*'sında H.1054/1644-1645, *Enîsü'l-Müsâmirîn*'de ise H.1051/1641 olarak verilmiştir.

Osmanlı Müelliflerinde Fütûhî'nin İstanbullu olduğu ifade edilse de diğer kaynaklar onun Edirneli olduğu noktasında mutabık kalmışlardır. Safâyî, Fütûhî'nin ilim tahsili için genç yaşta İstanbul'a geldiğini ve daha sonra çeşitli yerlerde (kadılık) görevinde bulunduğunu belirtir: